


Cookie

1016



1019

 Co takhle  
jako pohoštění 

k oslavám?
Při větším 
odběru si 
vyžádejte 

individuální 
cenovou nabídku.



1017
Crinkles kakaové



Crinkles kakaové 1018
Crinkles kokosové



1007
1011

Křehké sušenky
Třebovské perníčky



10121010
Cookies Mix



1001
1005

Kokosové sušenky

Mandlové sušenky



1003 1004

Medové sušenky
Ořechové sušenky



1006
Sýrové tyčinky



10151002

Vločkové sušenky
s brusinkamiVločkové sušenky



Perníček Emoji

1008



Linecké kolečko

Perníček Srdce

1014

1008



Granola
pečené müsli
90 g

1026



+ 420 739 002 756 
reditel@mtrebova.charita.cz

www.mtrebova.charita.cz

Fakturační adresa
Charita Moravská Třebová

Kostelní nám. 24/3
571 01 Moravská Třebová

IČO: 65189418

Doručovací adresa
Charita Moravská Třebová
Svitavská 655/44
571 01 Moravská Třebová

Prodejna 
Andělský obchod
Cihlářova 8
Moravská Třebová



Jak fungujeme?

Charita Moravská Třebová poskytuje služby lidem s mentálním 

postižením a duševním onemocněním v rámci Sociálně terapeutic-

kých dílen Ulita. Cílem je naučit klienty takovým dovednostem,  

které jim umožní dostat se jednou na chráněný či otevřený trh 

práce. Klienti se učí a trénují činnosti ve svíčkařské, výtvarně – 

— textilní a potravinářské dílně. Chceme se ale stále zlepšovat,  

proto neustále naše služby rozšiřujeme a zdokonalujeme… 

 Na začátku jsme s klienty v potravinářské dílně připravovali 

jen svačinky. Následovala výroba dezertů, a později se tato dílna 

rozvoněla i vůní sušenek, které dostaly název Andělské sušenky.

Jménem terapeutické dílny Vám děkujeme za zájem o naše výrob-

ky a služby. Podporujete tím činnost Charity Moravská Třebová  

a sociálního podniku Speramus s.r.o., zaměstnávajícího osoby, které 

to v dnešním světě dosud neměly jednoduché. Pomáháte jim tak 

tvořit jejich nový příběh…


